‘ i i k ,

! ;' f !
! ^

//rV -,4

ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldorn-ravon(S.,mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
зт о /

Г 1
о  выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии Федерального закона Российской Федерации № 33-ФЗ от
20.03.2025г «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Талдомского городского
округа Московской области зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции
Российской Федерации по Московской области № RU 503650002018001 от 24.12.2018
года, свидетельством на праве собственности на землю от 13 февраля 1995 г. № 25761,
свидетельством на праве собственности на землю от 13 февраля 1995 г. № 25760, актом
осмотра земельного участка с кадастровым номером 50:01:00600376:38 от 17 июня
2025г. №б/н:

постановляю:
1. Зарегистрировать ранее возникшее право в отношении вьювленного объекта

- земельного участка с кадастровым номером 50:01:0060376:38, площадью 1521 кв.м,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для
личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: обл. Московская, р-н
Талдомский, п. Вербилки, ул. Горького, д. 73 в качестве его правообладателей выявлены:
Диденко Валерий Васильевич, 28.11.1949 года рождения, место рож;дения г. Костино
Московской обл., паспорт серии 45 04 № 777649, выданный 65 Отделением милиции
ОВД «Гольяново» гор. Москвы, 17.01.2003 года, зарегистрировгшная по адресу: г.
Москва, ул. Байкальская, д. 25, корп.1 кв. 40, СНИЛС 022-185-621-18; Диденко Галина
Васильевна, 12.12.1957 года рождения, место рождения гор. Москва, паспорт серии 45
05 № 364237 вьщанный ОВД «Восточное-Измайлово» города Москвы, 13.03.2003г.,
зарегистрированная по адресу: г. Москва, ул. 13-я Парковая, д. 16, корн. 5, кв. 30, СНИЛС
020-652-974-29.

2. Право собственности у Диденко Галины Васильевны на указанный в пункте
1 настоящего постановления на долю площадью 760,5 кв.м на земельный участок
подтверждается Свидетельством о праве на наследство по закону вьщанного 21 января
1995года зарегистрированное в реестре за № 8Н-219.

3. Право собственности у Диденко Валерия Васильевича на указанный в пункте
1 настоящего постановления на долю площадью 760,5 кв.м на земельный участок
подтверждается Свидетельством о праве на наследство по закону вьщанного 21 января
1995года зарегистрированное в реестре за № 8Н-211.

4. Комитету по управлению имуществом администрации Талдомского
городского округа направить настоящее постановление в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

Comp
Подсвеченный

5, Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского
городского округа разместить на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить в[а
председателя Комитета по управлению имуществом администрации Талдомского
городского округа Н.Н. Никитухина.

Глава Талдомского
городского округа

подлинный З К З Е М П Л Я Р  Д М У М Е Н Т А
Н А Х О ДИ Т С Я В АДМИ НИСТ РАЦИ И^
Т А ЛДОМСК ОГ д^ ЛУ РОДСК ОГ О ^ у г а '

Ю . В .  Крупенйн

ИЬ/1
КОПИЯ В Е Р Н А
НАЧАЛЬНИК О Б ЩЕ Г О
Г Р Е Н ЛЫ Ш  О . Э .

Исп. Лаврнкова Е.К.
Разослано: в д ел о - 1, К У И -2 , Диденко В.В. -  1, Диденко Г В.-1

Comp
Подсвеченный